ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

От «_09_»_  сентября_ 2013 г.				                    № 2641

О признании утратившим силу
постановления Главы
города Когалыма
от 06.07.2006 №893

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Постановление Главы города Когалыма от 06.07.2006 №893                     «Об утверждении цен на услуги, оказываемые муниципальным лечебно-профилактическим учреждением «Когалымская городская больница» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2013.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма Т.И.Черных.

Глава Администрации города Когалыма			    В.И.Степура

[bookmark: _GoBack]
Согласовано:
зам. главы Администрации г.Когалыма			Т.И.Черных
начальник УЭ							В.И.Кравец
и.о. начальника ЮУ						С.В.Панова
Подготовлено:
спец.-эксперт УЭ						В.В.Бражникова

Разослать: УЭ, КФ, ЮУ, прокуратура, ОЗ, УпоИР, МБЛПУ «КГБ», газета, Сабуров.

2

image1.png